

DRVO TRADE NV D.O.O.

Vojvodanska 370
11271 Surčin
Tel: 011/8442-449
PIB: 100015697

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
Milutina Milankovića 28/73

11070 Novi Beograd
PIB: 105117328

RAČUN : IFR819
DATUM : 28.11.12
MESTO : Surčin
ROK PLAĆ. : 28.11.12
NAČ. PLAĆ. : Virman
DATUM PROMETA DOBARA I USLUGA: 28.11.12

ARTIKAL	JM	KOLIČINA	CENA	UKUPNO
Talpa j/s 76-80mm	m3	0,250	42.000,00	10.500,00
Fosna I klase	m3	0,420	42.000,00	17.640,00
SVEGA:				28.140,00

Vrednost bez poreza		28.140,00
Rabat		0,00
Osnovica za obračun poreza		28.140,00
Porez na dodatu vrednost	20.0%	5.628,00
UKUPNA VREDNOST		33.768,00
=====		
ZA UPLATU		33.768,00
=====		

SLOVIMA: tridesettrihiljadesedamstošezdesetosam dinara

Napomena o poreskom oslobođenju: NEMA
Otpremnica: 013573
Plaćeno: 26.11.2012

Uplatu izvršiti na račun broj: 220-117716-24
Pri uplati se pozvati na 819

FAKTURISAO:



DRVO TRADE NV D.O.O.

Vojvodanska 370 Surčin

Tel: 011/8442-449

PIB: 100015697

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

n/r:

Milutina Milankovića 28/73

11070 Novi Beograd

PIB: 105117328

PROFAKTURA: 340

DATUM : 21.11.12

VAŽI DO : 21.11.12

ROK PLAĆ. : 21.11.12

ARTIKAL	JM	KOLIČINA	CENA	UKUPNO
Fosna I klase	m3	0,420	42.000,00	17.640,00
Talpa bor 65-80mm	m3	0,250	42.000,00	10.500,00
SVEGA:				28.140,00

Vrednost bez poreza

28.140,00

Osnovica za obračun poreza

28.140,00

Porez na dodatu vrednost

20.0%

5.628,00

UKUPNA VREDNOST**33.768,00****ZA UPLATU****33.768,00**

SLOVIMA: tridesettrihiljadesedamstošezdesetosam dinara

Uplatu izvršiti na račun broj 220-117716-24
Pri uplati se pozvati na broj profakture 340

Za DRVO TRADE NV D.O.O.

